



Mektebim Koleji Osmaniye'den CGC'ye Ziyaret

Mektebim Koleji Osmaniye Şubesi Anaokulu, İlkokul ve Ortaokul Müdürü Ebru Ekmen ile Kurumsal İletişim Müdürü Sevtap Öz, Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti'ni (CGC) ziyaret etti. CGC Başkanı Ali Cihangir ve cemiyet üyeleriyle bir araya gelen okul yöneticileri, Osmaniye Mektebim Koleji'nin eğitim an-

layışı ve kurumsal yapısı hakkında bilgi verdi. Ebru Ekmen, Osmaniye Mektebim Koleji'nin franchise sistemiyle değil, doğrudan Mektebim Koleji Merkez Yönetimi'ne bağlı "Gerçek Merkez Kampüs" olarak hizmet verdiğini belirtti.

◆ Sayfa 2'da



Osmaniye'de Çevre Çalışmaları Masaya Yatırıldı

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü'nü ziyaret ederek kurumun yürüttüğü çalışmalar hakkında brifing aldı. Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü'nü ziyaret ederek çevre yönetimi, kentsel dönüşüm, yapı denetimi ve deprem sonrası çalış-

malar hakkında brifing aldı. Ziyarette çevre yönetiminden kentsel dönüşüme kadar birçok başlıkta yürütülen faaliyetler değerlendirildi. Vali Serdengeçti, ziyaret kapsamında İl Müdürlüğü yetkililerinden çevre yönetimi ve denetim faaliyetleri, sıfır atık uygulamaları, deprem sonrası yürütülen çalışmalar, yapı denetimi, imar ve planlama faaliyetleri hakkında bilgi aldı. ◆ Sayfa 6'da...



"Basın;
Milletin Ötek Sesidir."
K. Akdeniz

07 Ağustos 2026 Cuma

Yıl: 30

Sayı: 7504

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Ayçiçeğinden 44 Bin Ton Rekolte Bekleniyor



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Yeniköy'de ayçiçeği hasadına katıldı. 2026 yılında Osmaniye'de 127 bin dekarlık alanda yaklaşık 44 bin 650 ton ayçiçeği rekoltesi bekleniyor. Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Yeniköy köyünde düzenlenen ayçiçeği hasadına katılarak üreticilerle bir araya geldi. Hasat sezonunun başlaması dolayısıyla tarlada incelemelerde bulunan Vali Serdengeçti, çiftçilerle sohbet etti ve biçerdöver kullanarak ayçiçeği hasadı gerçekleştirdi. Hasat programında Tarım ve Orman İl Müdürü Erdem Kolabaş, Osmaniye'deki ayçiçeği üreti-

mine ilişkin son verileri paylaştı. Kolabaş, Vali Serdengeçti'ye ekiliş alanları, rekolte beklentisi ve yürütülen tarımsal çalışmalar hakkında bilgi verdi. 2026 yılı itibarıyla Osmaniye'de ayçiçeği ekiliş alanının 127 bin dekara ulaştığı, sezon sonunda ise yaklaşık 44 bin 650 ton rekolte elde edilmesinin beklendiği bildirildi. Program kapsamında üreticilerle bir araya gelen Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, tarlada biçerdöver kullanarak hasada katıldı. Çiftçilerin taleplerini dinleyen Serdengeçti, üreticilere bereketli ve kazançlı bir sezon temennisinde bulundu.

◆ Sayfa 2'de...

Başkan Çenet'ten Dolandırıcılık Uyarısı



Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, belediye yöneticilerinin isimleri kullanarak vatandaşlardan para talep eden dolandırıcılara karşı uyarıda bulundu. ◆ Sayfa 6'da.

Osmaniye'de Bağımlılıkla Mücadele Semineri



Osmaniye Sosyal Hizmet Merkezi Eğitim Birimi tarafından, bağımlılıkla mücadele konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla velilere yönelik bilgilendirme semineri düzenlendi. ◆ Sayfa 2'de...

SED Kapsamındaki Çocuklara Yayla Etkinliği



Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, SED kapsamında desteklenen çocuklar için Sumbas Bağdaş Yaylası'nda piknik etkinliği düzenledi. ◆ Sayfa 6'da...

Osmaniye Organize Sanayi Bölgesi'nde Kaynak Makinası Alev Aldı: 2 Yaralı

Osmaniye Organize Sanayi Bölgesi'nde bir fabrikada kaynak makinasının alev alması sonucu 2 kişi yaralandı. Osmaniye Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyet gösteren bir fabrikada kaynak çalışması sırasında makinanın alev almasıyla 2 kişi yaralandı. Yaralılar, olay yerine sevk edilen sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından hastaneye kaldırıldı.

Kaynak Çalışması Sırasında Alev Aldı
Edinilen bilgilere göre, Osmaniye

Organize Sanayi Bölgesi'nde bulunan bir fabrikada yürütülen kaynak çalışması sırasında henüz belirlenemeyen alev yükseldi. İhbar üzerine bölgeye sağlık, itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi.

İki İşçi Yaralandı

Olayda yaralanan 2 kişi, sağlık ekiplerinin olay yerindeki ilk müdahalesinin ardından ambulanslarla hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı. Yaralıların sağlık durumlarına ilişkin resmi bir açıklama yapılmadı.

Haber Bülteni



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Ayçiçeğinden 44 Bin Ton Rekolte Bekleniyor



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Yeniköy'de ayçiçeği hasadına katıldı. 2026 yılında Osmaniye'de 127 bin dekarlık alanda yaklaşık 44 bin 650 ton ayçiçeği rekoltesi bekleniyor. Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Yeniköy köyünde düzenlenen ayçiçeği hasa-

dına katılarak üreticilerle bir araya geldi. Hasat sezonunun başlaması dolayısıyla tarlada incelemelerde bulunan Vali Serdengeçti, çiftçilerle sohbet etti ve biçerdöver kullanarak ayçiçeği hasadı gerçekleştirildi.

Rekolte Beklentisi 44 Bin 650 Ton
Hasat programında Tarım ve

Orman İl Müdürü Erdem Kolabaş, Osmaniye'deki ayçiçeği üretimine ilişkin son verileri paylaştı.

Kolabaş, Vali Serdengeçti'ye ekiliş alanları, rekolte beklentisi ve yürütülen tarımsal çalışmalar hakkında bilgi verdi.

2026 yılı itibarıyla Osmaniye'de ayçiçeği ekiliş alanı-

nın 127 bin dekara ulaştığı, sezon sonunda ise yaklaşık 44 bin 650 ton rekolte elde edilmesinin beklendiği bildirildi. Vali Serdengeçti Üreticilerle Hasat Yaptı

Program kapsamında üreticilerle bir araya gelen Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, tarlada biçerdöver kullanarak hasada katıldı.

Çiftçilerin taleplerini de dinleyen Serdengeçti, üreticilere bereketli ve kazançlı bir sezon temennisinde bulundu.

Vali Serdengeçti, yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:



"Osmaniye'mizde ayçiçeği üretimi her geçen yıl güçleniyor. 2026 yılında ekiliş alanımız 127 bin dekara ulaşırken yaklaşık 44 bin 650 ton rekolte bekliyoruz. Bugün hasat sevincini paylaştığımız üreticilerimize hayırlı ve kazançlı bir sezon diliyorum." Ayçiçeği Üretiminde Büyüme Sürüyor

Tarımsal üretimde önemli ürünler arasında yer alan ayçiçeğinde ekim alanlarının her geçen yıl artması, Osmaniye'nin yağlık ayçiçeği üretimindeki potansiyelini güçlendiriyor. Yeni sezonla birlikte üreticiler, verimli ve bereketli bir hasat dönemi geçirmeyi hedefliyor.

Haber Bülteni

Mektebim Koleji Osmaniye'den CGC'ye Ziyaret

Mektebim Koleji Osmaniye Şubesi Anaokulu, İlkokul ve Ortaokul Müdürü Ebru Ekmen ile Kurumsal İletişim Müdürü Sevtap Öz, Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti'ni (CGC) ziyaret etti.

CGC Başkanı Ali Cihangir ve cemiyet üyeleriyle bir araya gelen okul yöneticileri, Osmaniye Mektebim Koleji'nin eğitim anlayışı ve kurumsal yapısı hakkında bilgi



verdi. Ebru Ekmen, Osmaniye Mektebim Koleji'nin franchise sistemiyle değil, doğrudan Mektebim Koleji Merkez Yönetimi'ne bağlı "Gerçek Merkez Kampüs" olarak hizmet verdiğini be-

lirtti. Bütünsel Eğitim Modeli kapsamında güçlü akademik eğitimin yanı sıra yabancı dil, STEM, kodlama, sanat ve spor çalışmalarıyla öğrencilerin çok yönlü gelişiminin desteklendiğini ifade eden

Ekmen, Cambridge sınav hazırlıkları, Amerikan Diploma Programı, İngiltere Yaz Kampı ve CERN bilim gezileri gibi uluslararası fırsatların da sunulduğunu söyledi.

Dijital eğitim sistemleri sayesinde

öğrencilerin akademik gelişimlerinin yakından takip edildiğini, MODKİM rehberlik modeliyle ise her öğrenciye bireysel gelişim planı oluşturulduğunu belirten Ekmen, Osmaniye'de "Gerçek Merkez Kampüs"

modeliyle eğitim vermenin gururunu yaşadıklarını ifade etti.

Ziyaret sonunda Ebru Ekmen ve Sevtap Öz, misafirperverliklerinden dolayı CGC Başkanı Ali Cihangir ve cemiyet üyelerine teşekkür ederken, Başkan Ali Cihangir de nazik ziyaretlerinden dolayı okul yöneticilerine teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi.

CGC Basın

Osmaniye'de Nöbet Hizmetleri Değerlendirildi



Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde, Başhekim Prof. Dr. Hakan Hakkıymaz başkanlığında nöbet hizmetlerine yönelik değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde Başhekim Prof. Dr. Hakan Hakkıymaz başkanlığında düzenlenen toplantıda nöbet hizmetleri,

hasta memnuniyeti ve sağlık hizmetlerinin kalitesi değerlendirildi.

Toplantıda, sağlık hizmetlerinin daha etkin, kaliteli ve kesintisiz sunulmasına yönelik çalışmalar ele alındı.

Geniş Katılımlı Toplantı Düzenlendi

Başhekim Prof. Dr. Hakan Hakkıymaz'ın başkanlığında düzenlenen

toplantıya nöbetçi idari amirler, nöbetçi idari memurlar, uzman hekimler ve süpervizörler katıldı.

Toplantıda, vatandaşlara sunulan ayaktan ve yatarak sağlık hizmetlerinin etkinliğinin artırılması amacıyla yürütülen nöbet hizmetleri kapsamlı şekilde değerlendirildi. Hizmet Kalitesi Masaya Yatırıldı

Değerlendirme toplantısında acil servis, yataklı servisler ve ortak kullanım alanlarında sunulan sağlık hizmetleri, hasta ve hasta yakını memnuniyeti, çalışma düzeni, kurum içi koordinasyon, iletişim süreçleri ve hizmet kalitesini artırmaya yönelik uygulamalar görüldü.

Katılımcılar, mevcut uygulama-

larla ilgili görüş ve önerilerini paylaşıp acil hizmet süreçlerinin geliştirilmesine yönelik değerlendirmelerde bulundu.

Yeni Planlamalar Yapıldı

Toplantıda, nöbet süreçlerinin daha verimli yürütülmesi, olası aksaklıkların en aza indirilmesi ve sağlık hizmetlerinin sürekli iyileştirilme-

sine yönelik planlamalar ele alındı.

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi yönetimi, vatandaşlara 7 gün 24 saat güvenli, kaliteli, etkin ve erişilebilir sağlık hizmeti sunma hedefi doğrultusunda çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceğini bildirdi.

Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Osmaniye'de Bağımlılıkla Mücadele Semineri

Osmaniye Sosyal Hizmet Merkezi Eğitim Birimi tarafından, bağımlılıkla mücadele konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla velilere yönelik bilgilendirme semineri düzenlendi.

Osmaniye Sosyal Hizmet Merkezi Eğitim Birimi tarafından düzenlenen velilere yönelik düzenlenen bağımlılıkla mücadele seminerinde bağımlılık türleri, korunma yöntemleri ve ebeveynlerin rolü anla-

tıldı. Programda bağımlılığın birey ve aile üzerindeki etkileri ile korunma yöntemleri ele alındı.

Velilere Yönelik Bilgilendirme YapıldıŞehit Mehmet Ali Sarak Ortaokulu Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen seminer, Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) aracılığıyla okullarda açılan kurslara katılan öğrencilerin velilerine yönelik düzenlendi.

Seminerde uzmanlar tarafından

bağımlılık konusunda ailelerin bilinçlendirilmesi ve çocukların sağlıklı gelişim süreçlerine katkı sağlayacak bilgiler paylaşıldı.

Bağımlılıkla Mücadelede Ailenin Rolü Anlatıldı

Program kapsamında katılımcılara bağımlılık türleri, bağımlılığın birey ve aile yaşamına etkileri, korunma yöntemleri ile ebeveynlerin bu süreçte üstlenmesi gereken sorumluluklar

hakkında kapsamlı bilgiler verildi.

Uzmanlar, erken farkındalığın ve aile içi sağlıklı iletişimin bağımlılıkla mücadelede önemli bir yere sahip olduğuna dikkat çekti.

Sorular YanıtlandıSeminer, katılımcıların yönelttiği soruların uzmanlar tarafından cevaplandırılmasıyla sona erdi.

Osmaniye Sosyal Hizmet Merkezi Eğitim Birimi, toplumda farkındalığı artırmaya yönelik eğitim ve bilgilendirme çalışmalarının sürdürüleceğini bildirdi.

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü



Anne sütü alan bebekler daha az obezite ve diyabete karşılaşıyor



Anne sütü bebekler için büyük önem arz ederken, anne sütü alan bebekler uzun vadede daha az obezite ve diyabete karşı karşıya kalıyor.

Dünya Sağlık Örgütü'nce her yıl 1-7 Ağustos tarihlerinde kutlanan Dünya Emzirme Haftası kapsamında konuşan Medicana Konya Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Dr. Fatma Yıldırım, 0-2 yaş döneminde anne sütü alan bebeklerin anneden bebeğe geçen immüno-globülinler sayesinde daha az hastalandığını ifade etti. Bütün anne olan kadınları kutladığını belirten Uzm. Dr. Fatma Yıldırım, "Bir kadın için hayatın en önemli tecrübesi ve deneyimini yaşıyorlar. Tabii bu süreçte biraz zorlanacaklar ister istemez ama bebek açısından anne sütü çok önemli. İlk başta bana göre uzun vadeli faydalarından bahsetmek istiyorum. Anne sütü alan bebekler uzun vadede daha az obez, daha az diyabete karşı karşıya kalıyor. Bu açıdan çok önemli. Ayrıca astım gibi hastalıklar daha az görülüyor. Bunun haricinde özellikle ilk 0-2 yaş döneminde anne sütü alan bebekler anneden bebeğe geçen immüno-globülinler sayesinde daha az hastalanıyor. Özellikle pnömoni, otit gibi hastalıklara daha az maruz kalıyorlar. Bu açıdan çok önemli. Şimdi daha bilinen kısımlarına gelelim.

Hazırlaması çok kolay, her an her yerde hazır. Ulaşımı kolay, maliyeti yok. Maliyet açısından baktığımız zaman oldukça ekonomik. Özellikle emzirme anne ve bebeğin bağlanması açısından çok büyük bir faaliyet. Emzirme sırasında salgılanan oksitosinden dolayı hem anne hem bebek ikisi de bağlanma duyguları arttığı için anne ve bebeğin ilişkileri uzun vadede daha iyi olabiliyor. Anne açısından söyleyebiliriz ki emzirme sırasında salgılanan oksito-

sinden dolayı rahmin daha çabuk toparlanması ve lohusalık dönemindeki kanama miktarının daha az olmasını sağlıyor" dedi.

"Anne sütünün içindeki yağ asitleri bebeğin sinir ve beyin gelişimini daha pozitif yönde etkiliyor"

Özellikle sütün içerisindeki immüno-globülinler sayesinde bebeğin ilk 6 ay ve 1 yaşında dışarıdan alacağı bakteri ve virüslere karşı da otomatik bir koruması olduğunu söyleyen Fatma Yıldırım, "Anne sütü alan bebeklerde içindeki proteinlerin emilimi daha kolay, bebeğin sindirimi daha kolay ve bu bebeklerde özellikle ilk 6 ayda karşılaştığımız gaz sancısı, kolikler daha az oluyor. İkinci olarak da anne sütünün içindeki yağ asitleri özel formundan dolayı bebeğin sinir ve beyin gelişimini daha pozitif yönde etkiliyor. Bu yüzden anne sütü bizim için çok önemli ve nasıl emzirmeyi artırabiliriz ona bakalım. Emzirmeyi nasıl artırabiliriz; birincisi annenin sütünün miktarının yeterli olması, burada en önemli faktör annenin yeterince bol su alabilmesi. Kaliteli proteinden yüksek beslenebilir, üçüncü olarak da dinleniyor olabilmesi. Bu çok önemli. Çünkü prolaktin hormonu en çok uyku sırasında özellikle de gece uykusu sırasında salgılanıyor ve benim buradan annelere önerim şu; ilk 40 gün her fırsatta uyuyun, bebeğinizle beraber uyuyun. Özellikle anne ve bebeğin aynı odada uyuyor olması bizim için çok önemli. Bebeklerin anneye bağlanması ve emme isteği daha fazla. O yüzden her fırsatta annelere uyumalarını öneriyorum. Ziyarete giden yakınlarına da diyorum ki annenin işleriyle ilgilinin, bekle ilgilenmeyin. Annenin hayatını kolaylaştırın, ona fırsat alanları açın" diye konuştu.

Kaynak: İHA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 30 Tarih:07.08.2026 Sayı:7504

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci)
Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Karar)

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ali CİHANGİR

UETS Adresi:
17796-97459-47995

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dağıtım
Ergül KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B Merkez / OSMANİYE
Tel: 0 328 880 00 49

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

T.C. OSMANİYE 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO : 2026/131 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN BULUNDUĞU YER : Osmaniye İli Hasan

beyli İlçesi Çolaklı Mahallesinde kain 145 ada 46 parselin 4427,39 m2, 155 ada 2 parsel kayıtlı bulunan taşınmazın 5280,66 m2

MALİKİN ADI VE SOYADI : EMİNE TEKEREK VD.
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI: DSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ:

KAMULAŞTIRMANIN VE BELGELERİN ÖZETİ : Dava konusu taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından mahkememizin 2026/131 Esas sayısında dava açılmıştır. 2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur. 29.07.2026

Resmî İlanlar www.ilan.gov.tr/de Basın İLNO2524474

Yapamazsın' diyenlere aldırış etmedi, 19 yaşında kendi işini kurdu

Gaziantep'te yaşayan 19 yaşındaki genç girişimci Büşra Tekin, ev yemekleri üzerine açtığı işletmesiyle hayallerini hayata geçirdi. Genç girişimci Tekin, açtığı işletme sayesinde birçok kişiye de istihdam sağladı.



Gaziantep'te yaşayan ve hayalini kurduğu ev yemekleri işletmesini 19 yaşında hayata geçiren genç girişimci Büşra Tekin, günlük olarak çıkartmış olduğu tencere yemekleri, sulu yemekler ve yöresel lezzetlerle adından söz ettiriyor. Yemekleriyle ilgi gören genç girişimci Tekin, birçok kişiye de istihdam oluşturunuyor.

'Yapamazsın' diyenlere aldırış etmedi

Gaziantep'te "yapamazsın" diyenlere aldırış etmeden ailesinin desteğiyle hayalindeki işi kuran Tekin, açtığı lokantada patron olmanın mutluluğunu yaşıyor. Henüz 19 yaşında olan Tekin, lisede yiyecek ve içecek bölümünü bitirdikten yaklaşık 1.5 yıl sonra kendi işyerini açtı. Tekin, açtığı iş yerinde istihdam sağladığı 5 kişiyle yaptığı yöresel yemeklerin yanı sıra pasta ve çeşitleriyle müşterilerinin damaklarını tatlandırıyor.

"Bu yaşta 'yapamazsın' dediler ama ailemin desteğiyle bu yerlere gelebildim"

Çevresindeki kişilerin yapamazsın demesine rağmen ailesinin desteğiyle yemek sektörüne adım atan Büşra Tekin, "Ben yemek sektörünü seviyorum. Küçüklükten beri de sürekli annemle mutfağa girerdik. Sürekli yemekleri yaparak yapıyordum. Onu sevdiğim için de meslek lisesinde yiyecek içecek hizmetleri bölümünü okudum. O bölüm üzerinden kendimi ilerlettim. Bu yaşta yapamazsın vesaire diye çok söylediler ama ailemin desteğiyle bu yerlere gelebildim ve daha çok güçlenmeye başladım. Gelen müşterilerimin memnuniyetiyle daha

fazla güçlendim. Onların desteği, onların güzel düşünceleri, katkıları beni daha çok güçlendirdi" dedi.

"İl dışından gelen insanlara ev sıcaklığını hissettiriyoruz"

Ev yemekleri üzerinden hizmet verdiklerini söyleyen Tekin, dışarıdan gelen insanlara ev sıcaklığını yaşattıklarını söyleyerek, "Şu an ev yemekleri ve yöresel yemekler üzerinden hizmet veriyoruz. İl dışından gelen insanlara dışarıdan geldiklerini hissettirmiyoruz. Biz kendimiz burada o sıcaklığı vermeye çalışıyoruz. Genellikle dışarıdan gelen insanlar, yani zaten burada üniversiteye gelenler var, memurlar var, aileleri dışarıda olan insanlar var. Onlara burada evin sıcaklığını hissettiriyoruz" ifadelerini kullandı.

"5 kişiye istihdam sağlıyoruz"

Açtığı işletmede 5 kişiye istihdam sağladığını aktaran Tekin, iş hayatına atılmak isteyen yaşıtlarına da tavsiyede bulunarak, "Şu an beş kişi çalışıyoruz toplam ve hedefim ilerledikçe daha çok güçleniyorum. Daha çok ilerlemeye çalışıyorum. Ben buradan yaşıtlarıma kendi ayaklarının üzerinde durmalarını söylüyorum. Yani istediklerini yapsınlar, daha fazla güçlensinler. İstedikleri şeye adım atsinlar, korkarak adım atmasınlar. Zaten korkmadan, direkt kendileri adım attıkça onlar daha çok güçlenir. Yani kendi ayaklarının üzerinde dursunlar. Başta onlar bana destek oldu. Şu an ben onlara katkı sağlıyorum. Ben onlara destek çıkıyordum. Birbirimize bu şekilde destek çıkıyoruz" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Bin 800 yıllık 'Septimus Severus' köprüsü tarihe meydan okuyor

Gaziantep'te Roma döneminden kalan bin 800 yıllık Septimus Severus köprüsü tarihe meydan okuyor.

Gaziantep'in Araban ilçesi Gümüşpınar Köyü mevkiinde Sitma Pınar Çayı üzerinde bulunan ve halk arasında "Kırık Köprü" olarak bilinen tarihi Septimius Severus Köprüsü, Roma İmparatoru Septimius Severus döneminde Samsat'ta konuşlanan 4. Scythica Lejonu tarafından inşa edildi. Yaklaşık 30 metre uzunluğunda ve 8 metre yüksekliğinde inşa edilen köprü, zamanla 3 ayağının kırılması sonucu restorasyon çalışmasına alındı. Çalışmaların ardından ziyaretçilere açılan köprü yaklaşık bin 800 yıldır ayakta durarak tarihe meydan okuyor. "Köprü'nün tek gözü kurtuldu, yoksa bu güzel eser tahrip olup gidiyordu"

Tarihe direnen Septimus Severus köprüsü hakkında bilgi veren Mahmut Bazlama, "Bu köprü Roma dönemine ait,

Roma Kralı Septimus Severus tarafından yapılmış bir köprüdür. Beş gözlü Roma köprüsü diye de geçse de bölge halkı kırık köprü diye biliyor. Zamanla tahrip olmuş, korunma işlemi yapılamamış ve dört gözü kökmüştür. Kalan bir gözü ise dönem in siyasetçileri tarafından girişimde bulunularak restore edilmiştir. Restorasyon çalışmalarında ancak bir gözünü kurtarabildiler. Bölgenin önemli tarihi eserlerinden biridir. Burada Roma döneminden kalma köprü'nün yanı sıra Elif, Hisar ve Hasanoğlu mahallelerimizde tarihi anıt mezarları da var. Bunlar bir bütündür. Elif ve Hisar mahallelerimizde tarihi mekanlarda çoktur. Kilise, tarihi kalıntılar ve mağaralar bulunuyor. bölgede diğer yandan Sitma Pınar Çayı da bulunmakta. Vatandaşlarımız buraya kırık köprü diyordu. Tek gözü kurtuldu. Yoksa bu güzel eser, tahrip olup gidiyordu" diye konuştu.

Kaynak: İHA



Vali Serdengeçti'nden Polis Merkezi Ziyareti



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Çarşı Şehit Hayrettin Mennan Polis Merkezi Amirliği'ni ziyaret ederek güvenlik hizmetlerini yerinde inceledi. Ziyarette emniyet personeliyle bir araya gelen Vali Serdengeçti, özveriyle görev yapan polis teşkilatına başarı dileklerini iletti.

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Çarşı Şehit Hayrettin Mennan

Polis Merkezi Amirliği'ni ziyaret ederek güvenlik hizmetlerini yerinde inceledi. Ziyarette emniyet personeliyle bir araya gelen Vali Serdengeçti, özveriyle görev yapan polis teşkilatına başarı dileklerini iletti.

Güvenlik Hizmetleri Yürütülen Ziyarette



Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, Çarşı Şehit Hayrettin Mennan Polis Merkezi Amirliği'ni ziyaret ederek vatandaşlara sunulan güvenlik hizmetleri hakkında yetkililerden bilgi aldı. Ziyaret kapsamında polis merkezinde yürütülen çalışmalar değerlendirildi.

Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, Çarşı Şehit Hayrettin Mennan Polis Merkezi Amirliği'ni ziyaret ederek vatandaşlara sunulan güvenlik hizmetleri hakkında yetkililerden bilgi aldı. Ziyaret kapsamında polis merkezinde yürütülen çalışmalar değerlendirildi.

Emniyet Personeliyle Bir Araya Geldi
Görev başındaki emniyet personeliyle bir araya gelen Vali Serdengeçti, şehrin huzur ve güvenliği



Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, Çarşı Şehit Hayrettin Mennan Polis Merkezi Amirliği'ni ziyaret ederek vatandaşlara sunulan güvenlik hizmetleri hakkında yetkililerden bilgi aldı. Ziyaret kapsamında polis merkezinde yürütülen çalışmalar değerlendirildi.

Güven Vurgusu
Ziyaretin sonunda Osmaniye'de kamu düzeninin korunması ve vatandaşlara sunulan güvenlik hizmetlerinin etkin şekilde sürdürülmesi adına emniyet teşkilatının çalışmalarının kararlilikla devam edeceği mesajı verildi.

Huzur ve

Haber Bülteni

Düziçi'nde Gençlere Avukatlık Mesleği Tanıtıldı

Ülkü Ocakları Düziçi İlçe Başkanlığı tarafından İsmail Gaspıralı Yaz Programı kapsamında düzenlenen etkinlikte gençlere avukatlık mesleği ve kariyer olanakları hakkında bilgilendirme yapıldı.

Ülkü Ocakları Düziçi İlçe Başkanlığı tarafından İsmail Gaspıralı Yaz Programı kapsamında düzenlenen Meslek Tanıtım

Programları çerçevesinde gençlere avukatlık mesleği tanıtıldı. Programda hukuk eğitimi, mesleğe giriş süreci ve kariyer olanakları hakkında bilgilendirme yapıldı.

Gençlere Meslek Seçiminde Rehberlik
Düziçi'nde gerçekleştirilen programda, gençlerin meslek seçimlerini bilinçli bir şekilde

yapabilmelerine katkı sağlamak amacıyla avukatlık mesleğinin çalışma alanları, hukuk fakültesi eğitimi, mesleğe kabul süreci ve kariyer fırsatları ele alındı. Katılımcılar, mesleğe ilişkin merak ettikleri sorulara da yanıt bulma fırsatı yakaladı.

Meslek Tanıtım Programları Sürecek
Ülkü Ocakları



Düziçi İlçe Başkanlığı, İsmail Gaspıralı Yaz Programı kapsamında gençlerin farklı meslek gruplarını yakından tanımalarını ve gelecek

planlamalarını daha sağlıklı yapabilmelerini amaçlayan etkinliklerin devam edeceğini bildirdi. Programın sonunda etkinliğin

düzenlenmesine katkı sağlayanlara ve katılım gösteren gençlere teşekkür edildi.

Ülkü Ocakları Düziçi

Cevahir Özgül Karaduman, CHP'den İstifa Etti



Osmaniye İl Genel Meclis Üyesi Cevahir Özgül Karaduman, Cumhuriyet Halk Partisi'nden (CHP) istifa ettiğini açıkladı. Karaduman, siyasi çalışmalarını Yeni Parti çatısı altında sürdüreceğini duyurdu.

Siyasi Kararını Kamuoyuyla Paylaştı
Osmaniye İl Genel Meclis Üyesi Cevahir Özgül Karaduman, yaptığı yazılı açıklamayla CHP'den ayrıldığını ve yeni siyasi yol haritasını belirlediğini duyurdu. Karadu-

man'ın kararıyla birlikte son dönemde CHP'den ayrılarak Yeni Parti'ye katılan isimlere bir yenisi daha eklenmiş oldu. "Hayatımın En Zor Kararlarından Biri"

Karaduman, ANKA'ya yaptığı açıklamada, CHP'den ayrılmaya kararını kolaylaştıran kararın, uykusuz gecelerin, verilen büyük emeklerin ve içimde taşıdığım buruk hüznün ardından alınmış bir karardır.

Yıllardır omuz omuza yürüdüğümüz, emeğimi, alın terimi ve gençliğimi adadığım Cumhuriyet Halk Partisi'nden bugün itibarıyla ayrılmış bulunmaktayım. İnanın bana, yıllarca eviniz bildiğiniz bir kapıdan çıkmak hiç kolay değil. Bu karar, uykusuz gecelerin, verilen büyük emeklerin ve içimde taşıdığım buruk hüznün ardından alınmış bir karardır.

"Mücadelemini Yeni Parti'de Sürdüreceğim"
Karaduman, si-

yaseti hiçbir zaman makam veya kişisel çıkar için yapmadığını belirterek, Osmaniye ve Kadirli'ye hizmet etme anlayışıyla hareket ettiğini ifade etti.

Açıklamasında siyasi mücadelesini Yeni Parti çatısı altında sürdüreceğini belirten Karaduman, şu değerlendirmede bulundu: "Gelenin bu noktada memleketimizin içinde bulunduğu tablo ve Osmaniye halkının bizden beklediği değişim iradesi bana yeni bir yol çizme sorumluluğunu

yükledi. Bundan sonra siyasi mücadele ve memleket sevdama, Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel'in liderliğinde, umudu yeniden şahlandıracamız Yeni Parti çatısı altında devam edeceğim."

Karaduman, görev süresi boyunca olduğu gibi bundan sonraki süreçte de Kadirli ve Osmaniye halkına hizmet etmeye devam edeceğini belirterek, kendisine destek verenlere teşekkür etti.

Haber Bülteni

Kadirli'de Anne Sütü Farkındalığı

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde bulunan Kadirli Devlet Hastanesi'nde, anne sütünün öneminde dikkat çekmek ve toplumda farkındalık oluşturmak amacıyla bilgilendirme standı kuruldu. Etkinlik kapsamında vatandaşlara anne sütü ve emzirme konusunda bilgilendirme yapıldı.

Vatandaşlara Bilgilendirme Yapıldı

Hastanede kurulan standta görevli sağlık personeli, hasta ve hasta yakınlarına anne sütünün bebek sağlığı üzerindeki olumlu etkileri hakkında bilgi verdi. Bilgilendirme kapsamında, bebeklerin yaşamlarının ilk altı ayında yalnızca anne sütü ile beslenmesinin önemi anlatıldı. Sağlık çalışanları ayrıca doğru emzirme teknikleri konusunda

uygulamalı bilgiler paylaşarak vatandaşların sorularını yanıtladı.

Broşürler Dağıtıldı
Etkinlik kapsamında hazırlanan bilgilendirici broşürler hasta ve hasta yakınlarına dağıtıldı. Anne sütüyle beslenmenin hem bebek hem de anne sağlığı açısından sağladığı faydalar hakkında farkındalık oluşturulması hedef-

lendi. **Farkındalık Çalışmaları Sürecek**
Kadirli Devlet Hastanesi Başhekimliği, sağlıklı nesillerin yetişmesine katkı sağlamak amacıyla anne sütünün teşvik edilmesine yönelik bilgilendirme ve farkındalık çalışmalarının sürdüreceğini bildirdi.

Kadirli Devlet Hastanesi



Osmaniye'de Kurumlar Arası İş Birliği Görüşmesi

Osmaniye Öz Sağlık-İş Sendikası Başkanı Mustafa Kemal Taş ve yönetim kurulu üyeleri, Aile ve Sosyal Hiz-

metler İl Müdürü Naci Yılmaz'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Hak-İş Konfederasyonu'na bağlı Öz

Sağlık-İş Sendikası Osmaniye Şube Başkanı Mustafa Kemal Taş ve yönetim kurulu üyeleri, Aile ve Sosyal Hizmetler İl

Müdürü Naci Yılmaz'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Kurumlar Arası İş Birliği Ele Alındı
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nde gerçekleştirilen ziyarette, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın Osmaniye'de yürüttüğü çalışmalar ile kurumlar arası iş birliği

geliştirilmesine yönelik konular değerlendirildi.

Görüşmede, karşılıklı fikir alışverişinde bulunularak kamu hizmetlerinin etkinliği ve iş birliği imkanları üzerine değerlendirilmeler yapıldı.

İl Müdürü Yılmaz'dan Teşekkür
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Naci Yılmaz,

nazik ziyaretleri ve iyi dilekleri dolayısıyla Öz Sağlık-İş Sendikası Osmaniye Şube Başkanı Mustafa Kemal Taş ile yönetim kurulu üyelerine teşekkür etti.

Yılmaz, sendika yönetimine çalışmalarında başarılar dileyerek kurumlar arası iş birliğinin önemine dikkat çekti.

Haber Bülteni



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com



Yasal düzenleme PKK'nın tüm uzantılarla sona ermesini hedeflemektedir

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, TBMM Başkanlığına sunulan Milli Dayanışma ve Toplumsal Bütünleşmenin Güçlendirilmesine Dair Kanun Teklifine ilişkin, "Yasal düzenleme PKK/KCK terör örgütünün Türkiye, Suriye, Irak, İran ve Avrupa'daki legal ve illegal bütün uzantılarıyla gündemden çıkmasını ve sona ermesini hedeflemektedir" dedi.

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında toplanan AK Parti Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) devam ederken partisinin Genel Merkez binasında basın açıklaması gerçekleştirdi. Çelik, Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Erdoğan'ın MKYK toplantısının açılış konuşmasında Terörsüz Türkiye hedefinde bugüne kadar yapılan çalışmalara değindiğini ve bundan sonra sürecin başarılı olması için yapılması gerekenler ile ilgili talimatlarını verdiğini söyledi.

"Terörsüz Türkiye ve terörsüz bölge süreci için çok emek sarf edildi"

Milli Dayanışma ve Toplumsal Bütünleşmenin Güçlendirilmesine Dair Kanun Teklifinin TBMM Başkanlığına sunulmasıyla beraber 2 yıllık Terörsüz Türkiye hedefinin en önemli aşamasına geldiğini belirten Çelik, "Terörsüz Türkiye ve terörsüz bölge süreci için çok emek sarf edildi. Pek çok çalışma yapıldı. Artık AK Parti'de yapılan çalışmaların sayısını unuttuk. Kurduğumuz heyetle beraber çok yoğun bir şekilde mesai harcadık. Terörsüz Türkiye ve terörsüz bölge hedefi; etrafımızdaki gelişmeleri çok iyi izlediğimizde yakın bölgemizde emperyalistlerin ve Siyonistlerin bölgeyi parçalamaya dönük hangi şer şebekelerini devreye soktuğunu düşündüğümüzde esasında Türkiye Cumhuriyeti'nin köklü devlet aklının bugün siyasette ve diğer alanlarda tecelli eden siyaset aklının milletimizin değerlerinin bir neticesi olarak ortaya çıktı. Bölgemizdeki bütün bu gelişmeleri değerlendirdiğimizde özellikle son 10 yılda göreceğimiz şey şudur; kurallı bir dünya düzeni sona ermiştir. Kuralı bir dünya düzenine geçilmiştir. Kaotik bir şekilde ortaya çıkan tablo neticesinde dünyanın bütün dikişleri sökülmetedir" ifadelerini kullandı.

"Terörsüz Türkiye süreci

emperyalist ve Siyonist saldırıganlığa verilmiş en büyük cevaplardan bir tanesidir"

Son yıllarda bütün bölgenin alt üst edilmesi için bazı kötü planların devreye sokulduğunu gördüklerini dile getiren Çelik, "Günün sonunda şu oldu; terör örgütleri üzerinden yükseltilen bütün bu dalgalar bölge haklarının daha çok acı çekmesine yol açtı. Türk, Kürt, Arap, Sünni, Şii, Ezidi acı çekti ve tüm bunların içerisinde aslında bölge kendi iradesini özgün şartlarıyla ortaya koyamamanın büyük bedellerini ödedi. Terörsüz Türkiye ve terörsüz bölge diyerek ortaya koyduğumuz bu irade aslında bölgemize dönük olarak kötü niyet bekleyen emperyalist ve Siyonist saldırganlığa verilmiş en büyük cevaplardan bir tanesidir. Burada devletimizin inlerce yıllık tecrübesi, milletimizin binlerce yıldır tarihin içerisinde süzülerek gelen kardeşliği ve basireti bütün bu politikaların ana dinamiğini oluşturmuştur. Terörsüz Türkiye ve terörsüz bölgeyi bir cümle ile tanımlayacak olsak bu bölgemizde herkes için kötü niyet besleyenlerin düşüncelerine geçit vermeyecek diye verilen bir cevaptır diyebiliriz. Çok hassas çalışmalar yürüttü. Günün sonunda meselenin sahibi 86 milyon tüm vatandaşımızdır" değerlendirmesinde bulundu.

"Yasal düzenleme PKK'nın tüm uzantılarla sona ermesini hedeflemektedir"

Terörsüz Türkiye hedefinde yapılan çalışmaların yanı sıra esas meselenin silahlı tehdidin ve terör örgütünün gündemden çıkması olduğunu aktaran Çelik, "Türkiye çok uzun zamandır silahlı terör örgütünün tehdidiyle karşı karşıyadır, buna karşı mücadele etmiştir. Kahraman şehitlerimizin ve gazilerimizin eşsiz fedakarlıklarıyla terörün ve terörün arkasındaki siyasi projelerin hedefine ulaşması engellenmiştir. Bugün geline noktada yapılan yasal düzenleme PKK/KCK terör örgütünün Türkiye, Suriye, Irak, İran ve Avrupa'daki legal ve illegal bütün uzantılarıyla gündemden çıkmasını ve sona ermesini hedeflemektedir. Bu son derece açık bir şekilde şimdiye kadar ifade edilmiştir, bundan sonrasında da takip edilecek husus budur. Terörün gündemden çıkması; devletimizin nitelikleri, milletimizin değerleri ve hukuk devleti ile de-

mokrasinin imkan kabiliyetleri çerçevesinde ortaya koyduğu seçenekler sayesinde gerçekleştiriliyor. Bütün devletlerin bu tip kendilerine dönük tehditler karşısında sert güçleriyle mücadele yöntemleri ile hukuk, siyaset gibi yumuşak güçleriyle mücadele yöntemleri vardır. AK Parti'den önce de MGK tavsiyeleriyle terör örgütünden ayrılmak isteyenlere yönelik bir zemin oluşturulması için bunlar gündeme getirilmiştir. Bugün geline noktada ise bütün bu tecrübelerden yola çıkarak son derece güvence veren bir çerçeve yasa ortaya çıkmıştır" ifadelerini kullandı.

"Sürecin başarıya ulaşması için hepimiz gayret etmeye devam edeceğiz"

PKK/KCK terör örgütünün Türkiye, Suriye, Irak, İran ve Avrupa'daki legal ve illegal unsurlarıyla sona ermesinin silahlı terör unsurunun demokrasi üzerinde bir yük olmaktan çıkaracağına dikkati çeken Çelik, "Türkiye, bu silahsızlanmaya beraber bu tehdidin sona erdiğini bu süreç başarıya ulaşırsa hep beraber görecektir. Sürecin başarıya ulaşması için hepimiz gayret etmeye devam edeceğiz" dedi.

Terörün gündemden çıkmasının ardından yepyeni bir iklim doğacağını dile getiren Çelik, "Bu iklim; demokrasimizin üzerindeki bu stresin kalkmasıyla beraber demokrasimizin ölçüğünü büyütecek, demokrasimizin derinleşmesine daha çok imkan verecektir.

Demokratik birtakım adımların atılması için daha güçlü siyasi ve demokratik iklimin ortaya çıkmasını da yepyeni bir boyuta ulaştıracaktır. Bu Türkiye'nin Türkiye Yüzyılı hedeflerine giderken, bölge ve küresel barışa katkı yaparken çok daha yüksek bir performans ortaya koyması demektir" açıklamasında bulundu.

"TBMM'de bir izleme komisyonu bütün bu süreci takip edecek"

PKK terör örgütünün feshe edilmesiyle beraber Türkiye'nin geleceği açısından da yepyeni bir sayfa açılma imkanının da ortaya çıkacağını söyleyen Çelik, bu sayede bölgede terör

örgütleri üzerinden vekalet savışları yoluyla birbirine düşürülmeye çalışılan kardeş halklar arasına giren terör örgütlerinin de ortadan kalkması için yeni bir iklim oluşacağını kaydetti. Yasanın PKK'nın tüm uzantılarıyla silahlarını bırakması, bunun teyit edilmesi ve sonrasında MGK kararının alınmasının ardından devreye gireceğini hatırlatan Çelik, "Bunu yönetecek bir kurul olacak. Ayrıca TBMM'de bir izleme komisyonu bütün bu süreci takip edecek. Bütün milleti temsil eden unsurlarla birlikte bütün bu sürecin yürütüldüğü bir tablonun içerisindeyiz" ifadelerine yer verdi.

"Mesele terörün gündemden çıkarılmasıdır"

Terörsüz Türkiye sürecine ilişkin Millî Dayanışma, Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonu'nda süreçle ilgili net tartışmalar yapıldığını aktaran Çelik, "Bu tartışmalar neticesinde farklı siyasi partilerden son derece sağduyulu açıklamalar geldiğinde bu süreç katlanarak büyüdü. Dolayısıyla orada Cumhur İttifakı olarak milletvekillerimiz yüksek katkıda bulundular. DEM Parti'den sağduyulu konuşan vekiller yüksek katkıda bulundular. Yine Meclis'te temsil edilenlerden bağımsız olan arkadaşlarımızdan da sağduyulu konuşanlar oldu. Yine o zaman CHP içerisinde son derece sağduyulu katkılar yapan arkadaşlarımız oldu. Bütün bu tablo aslında Türkiye'nin yüksek bir iradeyi toplayken nasıl gerçekleştirebileceğini göstermiş oldu. Şimdi geldiğimiz noktada yüksek bir sayıyla bu teklif verildi. Şimdiye kadar yapılan çalışmalar neticesinde silah bırakma, PKK terör örgütünün tasfiyesi ve silahları bırakması şeklinde bir yaklaşımın yasal bir güvenceyle destekleneceği net bir şekilde bu başvuruyla birlikte ortaya konulmuştur. Mesele terörün gündemden çıkarılmasıdır. Bu yasal çerçeve bunu yönetecek hukuki navigasyonu oluşturmaktadır. Bu tarihi bir yaklaşımdır" diye konuştu.

"Türkiye'nin üçüncü bir göze ihtiyacı yok"

"Terörsüz Türkiye sürecinde yapılan tartışmalardan bir tanesi dünyadaki farklı modelleri gözetenek bir üçüncü göz olması gerektiği şeklindeydi" diyen Çelik, sözlerine şöyle devam etti:

"Biz ısrarla buna karşı çık-

tık. Türkiye'nin bir üçüncü göze ihtiyacı yoktur. Bazı ülkelerde iç savaş vardır, üçüncü göz gerekir. Bugün 86 milyon açısından söyledinizde Türk ile Kürt'ün arasına üçüncü bir gözün girmesi dünyanın en saçma meselesi olur. Hiçbir üçüncü göze gerek yok. Bütün bu sürece bakacak olan milli bir göz var, o milli göz de 86 milyonun tamamıdır. Bu açıdan da bu süreç kendi açısından özgün bir süreçtir. Kendi sorunumuzu kendi irademizle halledebileceğimize dair net bir tutumdur. Bu da bu açıdan dünyaya verilmiş bir mesajdır. Pek çok ülkeden ya da dünyadaki bu süreçlerde görev yapmış pek çok meşhur isim bu sürece (terörsüz Türkiye) dahil olmak istedi. Verdiğimiz cevap nettir; böyle bir durumu tartışma konusu olarak bile gündemimize almıyoruz. Bunu tartışmıyoruz. Üçüncü göz yok sadece milli göz var."

"Adlarımız farklı olsa da hepimizin soyadı 'Türkiye Cumhuriyeti'dir"

Türkiye'de vatandaşlar arasında sınıf ayrımı olmadığının altını çizen Çelik, "Tarihi bir gündeyiz. Adlarımız farklı olabilir ama adlarımız farklı olsa da hepimizin soyadı 'Türkiye Cumhuriyeti'dir. Türkiye'de ikinci sınıf vatandaş yoktur. Geçmişte birtakım vatandaşlarımızı dini, mezhepsel, etnik aidiyeti ya da kılık kıyafeti yüzünden ikinci sınıf vatandaş kılmaya çalışanların oluşturmaya çalıştığı vesayet, Cumhurbaşkanımızın liderliğinde verilen bu 25 yıllık mücadele ile ortadan kaldırılmıştır. Türkiye'de herkes birinci sınıf vatandaşdır. Bugün geline noktada bu süreçlerin sağlıklı işlemesi için herkesin desteğine ihtiyaç vardır" açıklamasında bulundu.

Çelik, açıklamalarının ardından basın mensuplarının sorularını cevapladı.

"Cumhurbaşkanımız ve Bahçeli ile yan yana gelecek kelime 'vatanseverliktir'"

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu'nun yasal düzenleme çalışmalarının ardından ortaya çıkan çerçeve yasayı kabul etmeyeceğine yönelik sözlerinin sorulması üzerine Çelik, "Siyaset yapıyoruz, içinde hareket ettiğimiz hukuk prensipleri belli. Bu hukuk prensiplerini ilk defa biz hayata geçirmiyoruz. Devletin meşru mekanizmaları içerisinde hukuk devletin imkanları içerisinde konuşuyoruz. Birisi bu sürece karşı olabilir

fakat 'ihane' demek siyasi bir cümle değildir. Bir siyasetçinin kuracağı cümle değildir. Birçok eleştiri getirilebilir. Eğer bu cümleleri kuruyorsanız parlamento, siyasi partiler, hepimizin beraber hareket ettiği meşruiyet zemini niye var? Bu ve benzeri anti siyaset anlamına gelen kelimeler dışında İYİ Parti'den ve İYİ Parti Genel Başkanından hiçbir söz duyulmadı. 'Biz sizin bu yönteminizi beğenmiyoruz, şu yöntemlerin denenmesi gerekir' şeklinde bir vizyon ve kapasite görülmedi. Bir de siyasetçinin vizyonunun bittiği yerde cümleler agresifleşir.

İYİ Parti milletvekillerinin sürekli olarak bir kavgayla konuşması kendileri için de iyi bir şey değil. Cumhurbaşkanımız sayın Recep Tayyip Erdoğan ve MHP lideri sayın Devlet Bahçeli ile 'ihane' kelimesi asla yan yana gelmez. Bunu sokaktaki hiçbir vatandaşımıza kabul ettiremezsiniz. Sayın Cumhurbaşkanımız ve sayın Bahçeli ile yan yana gelecek kelime 'vatanseverliktir'. Birileri ihane için adres arıyorsa başka yerlere baksınlar" cevabını verdi.

"(Karadeniz) Türkiye'ye ait sivil gemilerin hedef alınması asla kabul edeceğimiz bir şey değil"

Karadeniz'de Türk ticaret gemilerine yönelik yapılan saldırılar ve bu saldırıların sonucunda Ukraynalı yetkililer ile görüşülüp görüşülmediğinin sorulması üzerine Çelik, "Sivil gemiler meselesinde daha önce uyardık. Karadeniz'in güvenliğinin riske atıldığını söyledik. Karadeniz'de çok daha fazla saldırının ortaya çıkması, askerî gemilerin dışında sivil gemilerin hedef alınması savaşı başka boyuta taşıyacak riskler barındırıyor. Türkiye, tahıl koridoru ile Karadeniz'deki gerilimin azaltılması bakımından alan açtı. Birtakım müttefikler devletler bu savaşın tarafı olmak için boğazların kullanılmasıyla ilgili yoğun bir şekilde Türkiye ile temasta bulundular. Türkiye Montrö Boğazlar Sözleşmesi'ni tavizsiz bir şekilde uyguladı. Sözleşmenin bu derece dirayetli uygulanması Türkiye'nin Karadeniz'in güvenliği açısından en doğru yerde olduğunu gösteriyor. Türkiye'ye ait sivil gemilerin hedef alınması asla kabul edeceğimiz bir şey değil. Bunun tedbirinin alınması lazım, tahammül edilecek bir taraf kalmamıştır" dedi.

Kaynak: İHA

Camii'nde çocuklar hem eğleniyor hem de Kur'an-ı Kerim öğreniyor



Şahinbey Belediyesi tarafından hizmete sunulan Şahinbey Millet Camii ve Külliyesi, yaz tatilini verimli geçirmek isteyen çocukların uğrak noktası oldu. Yaz Kur'an kurslarına katılan çocuklar, bir yandan Kur'an-ı Kerim okumayı ve namaz kılmayı öğrenirken, diğer yandan kendileri için hazırlanan oyun alanlarında eğlenerek keyifli vakit geçiriyor.

Şahinbey Millet Camii ve Külliyesi, ibadetin yanı sıra eğitim, kültür ve sosyal yaşamı bir araya getiren yapıyla çocukların yoğun ilgi gösterdiği merkezlerden biri haline geldi. Külliye düzenlenen yaz Kur'an kurslarında çocuklar Kur'an-ı Kerim eğitimi alırken, dini bilgiler öğreniyor ve birlikte namaz kılıyor. Eğitimlerin ardından ise yaş gruplarına uygun olarak hazırlanan oyun alanlarında ve şişme oyun gruplarında eğlenme imkânı buluyor. Külliye bulunan kütüphane, 4-6 yaş eğitim alanları ve çeşitli etkinlik sıvınları da çocukların yaz tatilini hem eğlence hem de öğrenerek değerlendirmesine katkı sağlıyor.

Etkinliklere katılan çocuklar ve veliler, camide sunulan eğitim ve sosyal imkânlardan memnun olduklarını belirterek, çocukların hem dini eğitim almasının hem de güvenli bir ortamda oyun oynayabilmesinin kendileri için büyük mutluluk olduğunu ifade etti. Veliler, bu tür faaliyetlerin çocukların camiye sevmesine ve yaz tatilini verimli geçirmesine önemli katkı sunduğunu dile getirdi.

"Çocuklarımız burada hem Kur'an-ı Kerim öğreniyor hem de keyifli vakit geçiriyor"

Çocukların yaz tatilini verimli geçirmelerinden memnun olduğunu ifade eden Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, "Millet

Camii ve Külliyesi inşa edilirken en büyük hayalim, buranın çocuk ve genç dostu bir yaşam alanı olmasıydı. Çocuklarımızın günün her saatinde buraya gelmesini, oyun oynamasını, Kur'an-ı Kerim öğrenmesini, kitap okumasını, ilimle meşgul olmasını ve vakitlerini burada geçirmesini istedik. Bu doğrultuda camimizi de bu anlayışla tasarladık. Bugün baktığımızda ise bu hayalin gerçeğe dönüştüğünü görmekten büyük mutluluk duyuyorum. Camimizin içerisinde kütüphanelerimiz, 4-6 yaş grubu çocuklar için eğitim alanlarımız, çeşitli kurslarımız ve çocuk oyun alanlarımız bulunuyor. Yaz tatili dolayısıyla yaz Kur'an kurslarımız da tüm yoğunluğuyla devam ediyor. Gördüğünüz gibi etrafımız cıvıl cıvıl çocuklarla dolu. Çocuklarımız burada hem Kur'an-ı Kerim öğreniyor hem de keyifli vakit geçiriyor. Dışarıda şişme oyun gruplarımız, üst katta ise ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik çeşitli oyun alanlarımız var. İstiyoruz ki çocuklarımız buraya severek gelsin, burada vakit geçirmekten mutluluk duysun. En büyük arzumuz, anne babaların çocuklarını camiye getirmesi değil; çocukların anne ve babalarına "Bizi camiye götürün." demesiydi. Çok şükür bugün bu hayalimizin gerçekleştiğini görüyoruz. Camimiz gece gündüz çocuklarımızın neşesiyle dolup taşıyor. Onların burada mutlu olduğunu görmek beni de son derece mutlu ediyor. Bugün de çocuklarımızı ziyaret etmeye geldim. Gördüğünüz gibi hepsi pırıl pırıl, maşallah. Hem Kur'an-ı Kerim öğreniyorlar hem de oyun oynayarak güzel vakit geçiriyorlar. Birazdan kendilerine dondurma da ikram edeceğiz" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Tatilciler deniz ve güneşin tadını çıkardı

Antalya'nın Alanya ilçesinde hava sıcaklığının 33 dereceye, deniz suyu sıcaklığının ise 30 dereceye ulaşmasıyla yerli ve yabancı turistler sahil-lere akın etti. Dünyaca ünlü Kleopatra Plajı başta olmak üzere ilçe genelindeki plajlarda yoğunluk yaşanırken, sahil şeridinde renkli görüntüler oluştu.Yaz sezonunun en yoğun günlerinin yaşandığı Alanya'da sıcak havayı fırsat bilen tatilciler, sabahın erken saatlerinden itibaren plajları doldurdu. Hava sıcaklığının 33 dereceye kadar yükseldiği ilçede nem oranı yüzde 65'lere kadar yükseline turistler Akdeniz'in serin sularına girenken, çok sayıda kişi ise altın sarısı kumsalda güneşlenerek tatilin keyfini çıkardı. Özellikle yerli ve yabancı turistlerin en fazla tercih ettiği noktalardan biri olan Kleopatra Plajı'nda şezlonglar büyük ölçüde

dolarken, denize girenlerin oluşturduğu yoğunluk dikkat çekti. Çocuklar sahilde oyun oynarken, aileler ise gölgelik alanlarda dinlenmeyi tercih etti.Öte yandan Alanya açıklarında düzenlenen günlük tekne turları da sıcak havayla birlikte yoğun ilgi gördü. Akdeniz'in masmavi sularına açılan gezi teknelerinde tatilciler güneşlenerek eşsiz Alanya manzarasının tadını çıkardı. Sahil bandında yürüyüş yapan vatandaşlar ve turistler de güneşli havayı değerlendirek deniz manzarası eşliğinde vakit geçirdi.

İstanbul'dan Alanya'ya tatile gelen Bahri Kurtay, "Alanya'yı sevdiğim için ikinci kez geliyorum. Kleoptara Plajı'nı oldukça seviyorum. Nem oranı Alanya'da artmış durumda. Bugün nem oranı rüzgar ile birlikte azalmış" dedi.

Kaynak: İHA



Osmaniye'de Çevre Çalışmaları Masaya Yatırıldı

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü'nü ziyaret ederek kurumun yürüttüğü çalışmalar hakkında brifing aldı.

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü'nü ziyaret ederek çevre yönetimi, kentsel dönüşüm, yapı denetimi ve deprem sonrası çalış-



malar hakkında brifing aldı. Ziyarette çevre yönetiminden kentsel dönüşüme kadar birçok başlıkta yürütülen faaliyetler değerlendirildi. Çalışmalar Hakkında Bilgi Aldı

Vali Serdengeçti, ziyaret kapsamında İl Müdürlüğü yetkililerinden çevre yönetimi ve denetim faaliyetleri, sıfır atık uygulamaları, deprem sonrası yürütülen çalışmalar, yapı dene-

timi, imar ve planlama faaliyetleri hakkında bilgi aldı. Brifingde ayrıca kentsel dönüşüm projeleri, millî emlak işlemleri ile yerel yönetimlere yönelik yürütülen hizmetler

de ele alındı. Çevresel Sürdürülebilirlik Vurgusu Toplantıda, Osmaniye'nin çevresel sürdürülebilirliğini güçlendirmeye yönelik çalışmaların devam edeceğini ifade etti.

Osmaniye Valiliği

Başkan Çenet'ten Dolandırıcılık Uyarısı

Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, belediye yöneticilerinin isimleri kullanarak vatandaşlardan para talep eden dolandırıcılara karşı uyarıda bulundu.

Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, son günlerde belediye yöneticilerinin isimleri kullanarak vatandaşlardan para talep edildiğine ilişkin ihbarlar alındığını belirterek, vatandaşları dolan-

dırcılık girişimlerine karşı dikkatli olmaları konusunda uyardı.

Belediye Adı Kullanılarak Para Talep Ediliyor

Başkan İbrahim Çenet, yaptığı açıklamada bazı kişilerin kendisini veya belediye başkan yardımcılarını tanıtarak vatandaşları telefonla arayarak, para talebinde bulunduğunu ve banka hesap numarası gönderdiğini ifade etti.Çenet, bu tür ta-

leplerin belediyeyle hiçbir ilgisinin bulunmadığını belirterek vatandaşların bu girişimlere itibar etmemesi gerektiğini vurguladı.

"Hiçbir Hesaba Para Göndermeyin"

Vatandaşlara önemli uyarılarda bulunan Çenet, kamu kurumlarının resmi işlemleri usulüne uygun şekilde yürüttüğünü belirterek şu ifadeleri kullandı:

"Son zamanlarda Osmaniye Beledi-

yesi adına arayıp başkan veya başkan yardımcısı olduğunu söyleyerek vatandaşlarımızdan para talep edildiği, hesap numarası gönderildiği bilgisi gelmektedir. Lütfen dolandırıcıların tuzağına düşmeyelim. Devlet; belgeyle, işlemle konuşur. Hiçbir hesaba para havale etmeyiniz."

Şikâyet Çağrısı

Başkan Çenet, bu tür aramalarla karşılaşan vatandaşların vakit kaybetmeden



Cumhuriyet Başsavcılığına veya emniyet birimlerine başvuruda bulunmalarını istedi.

Yetkililer de vatandaşların resmi kurumların adı kullanılarak gerçekleş-

tirilen dolandırıcılık girişimlerine karşı dikkatli olmaları ve şüpheli durumları ilgili makamlara bildirmeleri gerektiğini hatırlattı.

Osmaniye Belediyesi

AK Parti Gençlik Kolları'nda Yeni Dönem Başladı



AK Parti Osmaniye İl Gençlik Kolları'nda yeni dönem yürütme kurulu görev dağılımını tamamladı. İl Gençlik Kolları Başkanı Veli Demirci, yeni yöne-

timin çalışmalarına başladığını açıkladı.

AK Parti Osmaniye İl Gençlik Kolları'nda yeni dönem yürütme kurulu görev dağılımını tamamladı. İl Gençlik Kolları Başkanı Veli Demirci, yeni yöne-

malarına başladı. İl Gençlik Kolları Başkanı Veli Demirci, yeni yönetimin Türkiye Yüzyılı hedefleri doğrultusunda gençlere yönelik çalışmalar yürüteceğini belirtti.

Görev Dağılımı Tamamlandı

AK Parti Osmaniye İl Gençlik Kolları'nda yeni dönem yürütme kurulu görev dağılımı tamamlandı. Yeni yönetimin teşkilat çalışmalarına resmen başladığı duyuruldu.

İl Gençlik Kolları Başkanı Veli Demirci, Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceğini ifade etti.

Gençlere Yönelik Projeler Ön Planda Olacak

Yeni dönem yürütme kurulunun, teşkilatın birlik ve beraberliğini güç-

lendirmek, gençlerin beklenti ve taleplerine yönelik çalışmalar yürütmek ve Osmaniye'ye değer katacak projeleri hayata geçirmek amacıyla görev yapacağı belirtildi.

Açıklamada, yönetim kadrosunda yer alan isimlerin ortak hedef doğrultusunda aynı heyecan ve sorumluluk bilinciyle çalışmalarını sürdüreceği vurgulandı.

Demirci'den Yeni Yönetime Teb-

rik İl Gençlik Kolları Başkanı Veli Demirci, yürütme kurulunda görev alan tüm teşkilat mensuplarını tebrik ederek, üstlendikleri görevlerin hayırlı olmasını temenni etti.

Demirci ayrıca, bugüne kadar teşkilata katkı sunan tüm partililere teşekkür ederek, yeni dönem Osmanie'ye, teşkilata ve millete hayırlı olmasını diledi.

Haber Bülteni

Osmaniye'de Bağımlılıkla Mücadelede İş Birliği

Yeşilay Osmaniye Şube Başkanı Osman Kıbrıslıgil, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Naci Yılmaz'ı ziyaret ederek bağımlılıkla mücadele, sağlıklı yaşamın teşviği ve kurumlar arasında hayata geçirilebilecek ortak projeler üzerine değerlendirmelerde bulundu.

Bağımlılıkla

Mücadele Masaya Yatırıldı

Yeşilay Osmaniye Şube Başkanı Osman Kıbrıslıgil, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Naci Yılmaz'a nezaket ziyaretinde bulundu. Gerçekleştirilen görüşmede, bağımlılıkla mücadele çalışmalarını, sağlıklı yaşam alışkanlıklarının yaygınlaştırıl-



ması ile koruyucu ve önleyici sosyal hizmet faaliyetleri ele alındı.

Taraflar, top-

lumda bağımlılık konusunda farkındalığın artırılması ve sosyal destek çalışmalarının güç-

lendirilmesi amacıyla kurumlar arasında yürütülebilecek ortak projeler hakkında görüş alışverişinde bulundu.

Ortak Projeler Değerlendirildi

Ziyarette, kamu kurumları ile sivil toplum kuruluşları arasındaki iş birliğinin önemine dikkat çekilirken, bağımlılıklarla mücadelede

ortak hareket edilmesinin toplumsal faydayı artıracığı vurgulandı.

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Naci Yılmaz, nazik ziyaretlerinden dolayı Yeşilay Osmaniye Şube Başkanı Osman Kıbrıslıgil'e teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi.

Yeşilay

SED Kapsamındaki Çocuklara Yayla Etkinliği

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, SED kapsamında desteklenen çocuklar için Sumbas Bağdaş Yaylası'nda piknik etkinliği düzenledi.

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından, Sosyal ve Ekonomik Destek

(SED) Hizmetinin Etkinliğinin Artırılması Okul Destek Projesi kapsamında desteklenen çocuklara yönelik Bağdaş Yaylası'nda piknik etkinliği düzenlendi. Programa Sumbas Kaymakamı Hakan Kara ile Aile ve Sosyal Hizmetler İl Mü-

dürü Naci Yılmaz da katıldı.

Bağdaş Yaylası'nda Doğayla İç İçe Etkinlik Sumbas ilçesindeki Bağdaş Yaylası'nda gerçekleştirilen etkinlik, Aileden Topluma Sosyal Hizmet Buluşmaları kapsamında düzenlendi.



Sosyal ve Ekonomik Destek (SED) Hizmeti kapsamında desteklenen çocuklar, gün boyunca çeşitli oyunlar ve sosyal aktivitelerle bir araya gelerek eğlenceli vakit geçirdi.

Çocukların Sosyal Gelişimine Katkı Sağlandı Etkinliğe Sumbas Kaymakamı Hakan Kara ile Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Naci Yılmaz katılarak çocuklarla yakından

ilgilendi. Doğayla iç içe gerçekleştirilen

programda çocukların sosyal gelişimlerinin desteklenmesi, akranlarıyla etkileşim kurmaları ve unutulmaz anılar biriktirmeleri hedeflendi.

Sosyal Hizmet Buluşmaları Devam Ediyor Osmaniye Aile



ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında, çocukların eğitim, sosyal uyum ve kişisel gelişmelerine katkı sağlayacak etkinliklerin farklı dönemlerde de sürdürüleceği belirtildi.

Haber Bülteni